graduação em Odontologia e habilitação legal para o exercício da profissão, 

com registro profissional ativo no Conselho Regional de Odontologia (CRO) 

Carga horária semanal: 40 (quarenta) horas 

Vale-alimentação mensal: R$ 400,00 (quatrocentos reais) 

Vencimento mensal: R$ 8.650,00 (oito mil seiscentos e cinquenta reais) 

2. DISPOSIÇÕES PRELIMINARES 

2.1 O Processo Seletivo Simplificado será executado por Comissão composta por 03 (três) 

servidores, designados por Portaria, a quem competirá receber inscrições, conferir documentos, 

proceder à avaliação curricular, apreciar recursos e encaminhar o processo para homologação.